
2025年度 一般選抜１期２日目（1月 26日実施）で発生した

出題に関するお詫び 

 

 

 本年 1 月 26 日(日)に実施いたしました、2025 年度 一般選抜１期（２日目）におきまし

て、下記の通り化学の問題に不明瞭な設問があることが判明いたしました。 

 受験生及びご家族を始め関係者の方々にもご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び

申し上げます。 

 今後、同様のことが発生しないよう再発防止に努めてまいります。 

      

記 

 

該当問題：問 2.（ウ） 設問文の一部が不明瞭だった 

     対  応：該当科目選択者全員を正解とします。 

 

以上 

 

 

2025年 2月 3日 

 

神奈川歯科大学 

学長 櫻井 孝 


